第１号様式(第2条関係)

越谷市男女共同参画支援センター団体登録申請書

  年  月  日

越谷市長  宛

住  所
〒

ふりがな

代表者名

ふりがな

連絡担当者

連絡者住所

連絡先

〒

℡

 越谷市男女共同参画支援センター設置及び管理条例施行規則第２条第１項の規定により、下記のとお

り越谷市男女共同参画支援センター団体登録を申請します。

団 体 の

設 立 目 的

□ 営利、宗教又は政治活動を目的としていない。

会 員 数
      名（女      名・男      名・その他      名）

※うち市内在住者数      名

設立年月日   年  月  日

団体の予算

活 動 日

活 動 内 容

□ 活動場所が主に越谷市内である。

情 報 誌 の

発 行
有 ・ 無

情報誌名

発行回数     発行部数

※該当の確認のため『□』欄に✔印を入れてください。

記載例

「団体住所」は、団体の事務所を

置く住所を書いてください（事

務所や団体代表者住所など）

「連絡担当者、住所、連絡先」は、

申請書類の内容に対する問い合

わせに応答でき人としてくださ

い。

団体の「規約」に記載されている設立目的を記載してください。

✔

✔